
UCHWAŁA NR XXI/137/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kutnowskiego, 
Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę położoną w miejscowości Bielawki 
w gminie Kutno na terenie działek ewidencyjnych nr 22/7, 19/7, 19/19 obręb Bielawki gmina Kutno, 
stanowiących własność Gminy Kutno. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE28EE1-F33E-4609-9B8F-CED3E1884248. Podpisany Strona 1



 

 

 
Przebieg drogi  gminnej  

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXI/137/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 26 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE28EE1-F33E-4609-9B8F-CED3E1884248. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/137/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-29T12:07:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




